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W środę 8 czerwca w auli budynku szkolnego przy ul. Powstańców Śląskich 10 odbyła się -
zorganizowana przez Centrum Kształcenia Ustawicznego w Bytomiu przy współpracy z Wojewódzkim
Urzędem Pracy w Katowicach - prezentacja ekonomicznej gry symulacyjnej "Chłopska Szkoła Biznesu".
Do udziału w grze zaproszono nauczycieli bytomskich gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych oraz gości,
a poprowadzili ją przedstawiciele Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Katowicach: Maciej Zegarek i Bogdan
Wołowczyk.

Główne zastosowanie gry to praktyczna edukacja na rzecz przedsiębiorczości oraz rozwijanie
kompetencji społecznych graczy. Gra angażuje emocje uczestników rozgrywki, skłania ich do współpracy
oraz pozwala na samodzielne realizowanie własnych planów. Zgodnie z zasadami gry jej zwycięzcą
zostaje gracz lub spółka, która zebrała największy majątek.

Gra nosi nazwę "Chłopska Szkoła Biznesu", ale nie należy się nią sugerować. Doświadczenia wyniesione
przez uczestników z gry mogą posłużyć za punkt wyjścia do wyjaśnienia zjawisk występujących w realnej
gospodarce - w każdym jej sektorze (np. podaż, popyt, spółka, klaster gospodarczy), jak również do
analizy działania graczy (np. sposobu prowadzenia negocjacji handlowych czy oceny realizowanej
strategii biznesowej). Niezależnie od walorów edukacyjnych, gra świetnie integruje grupę, podnosi
poziom energii i pobudza do wspólnego działania, a przede wszystkim pozwala na dobrą zabawę!

W grze udział wzięli nauczyciele bytomskich szkół: Gimnazjum Nr 1, 2, 3, 5, 7, 8, 9 i 15, Zespołu Szkół
Ogólnokształcących Nr 2, Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Technicznych, Zespołu Szkół Mistrzostwa
Sportowego, Państwowych Szkół Budownictwa, Zespołu Szkół Mechaniczno-Elektronicznych, Technikum
Nr 4, nauczyciele i doradcy zawodowi z Centrum Kształcenia Ustawicznego, a także zaproszeni goście: z
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Bytomskiej Rady Biznesu, Biura Cechu Rzemiosł Różnych i Przedsiębiorczości w Bytomiu, przedstawiciel
Wydziału Edukacji Urzędu Miejskiego w oraz Tarnogórskiego Stowarzyszenia Uniwersytet Trzeciego
Wieku.
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